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10.212 Vevey–Nant VD/Fenil-sur-Corsier û
Les informations quant l'horaire
sont disponibles sur www.tableaux-
horaires.ch

äToutes les courses
â 021 989 18 11

VMCV, 1815 Clarens
â 021 989 18 11
Fax 021 989 18 99
www.vmcv.ch
info@vmcv.ch

10.213 Vevey–Bossonnens/Châtel-St-Denis û

Vevey, gare
Corseaux, Délassement
Jongny, village
Corsier-sur-Vevey, La Chaux I
Attalens, village
Bossonnens, village
Bossonnens, gare Æ
Monts-de-Corsier, Longpraz
Châtel-St-Denis, gare Æ
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146
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276
296

136016D
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046
086
146
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206
296

130016E
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196
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306
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"+
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216
256
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356
416
446
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130036D
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",

406

426
516

13004

",

",

306
346
406
446

466
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136036E
"+

"+
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346
406
446
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067
047
466
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138016F
"-

"-

456
516
546
566

13604

"+

"+

047
087
147
187
247
277
297

13605

"+

"+

047
087
147
187

207
297

130056E
",

",

Vevey, gare
Corseaux, Délassement
Jongny, village
Corsier-sur-Vevey, La Chaux I
Attalens, village
Bossonnens, village
Bossonnens, gare Æ
Monts-de-Corsier, Longpraz
Châtel-St-Denis, gare Æ

197
247
277
297

13006

",

",

217
257
317
357
417
447
467

13007

",

",

307
347
407
447

467
557

13008

".

".

317
347
407
447
497
527
547
128
008

138026G
"-

"-

048
088
148
188
248
278
298

130096D
".

".

198

218
308

13010

",

",

308
348
408
448

468
558

13011

".

".

318
348
408
448
089
069
049
468
548

138036F
"-

"-

049
089
149
189
249
279
299

13012

".

".

309
349
409
449

469
559

13013

".

".

Vevey, gare
Corseaux, Délassement
Jongny, village
Corsier-sur-Vevey, La Chaux I
Attalens, village
Bossonnens, village
Bossonnens, gare Æ
Monts-de-Corsier, Longpraz
Châtel-St-Denis, gare Æ

319
349
409
449
499
529
549
1210
0010

138046G
"-

"-

0410
0810
1410
1810
2410
2710
2910

13014

".

".

3010
3410
4010
4410

4610
5510

13015

".

".

3110
3410
4010
4410
0811
0611
0411
4610
5410

138056F
"-

"-

0411
0811
1411
1811
2411
2711
2911

13016

".

".

3011
3411
4011
4411

4611
5511

130176F
".

".

3111
3411
4011
4411
4911
5211
5411
1212
0012

138066G
"-

"-

0412
0812
1412
1812
2412
2712
2912

13018

".

".

3012
3412
4012
4412

4612
5512

13019

".

".

Vevey, gare
Corseaux, Délassement
Jongny, village
Corsier-sur-Vevey, La Chaux I
Attalens, village
Bossonnens, village
Bossonnens, gare Æ
Monts-de-Corsier, Longpraz
Châtel-St-Denis, gare Æ

3112
3412
4012
4412
0813
0613
0413
4612
5412

13807
6F

"-

"-

0413
0813
1413
1813
2413
2713
2913

13020

3013
3413
4013
4413

4613
5513

13021

0414
0814
1414
1814
2414
2714
2914

13022

3014
3414
4014
4414

4614
5514

13023

".

".

3114
3414
4014
4414
0815
0615
0415
4614
5414

13808
6F

"-

"-

0415
0815
1415
1815
2415
2715
2915

13024

".

".

3015
3415
4015
4415

4615
5515

13025

".

".

3115
3415
4015
4415
4915
5215
5415
1216
0016

13809
6G

"-

"-

Vevey, gare
Corseaux, Délassement
Jongny, village
Corsier-sur-Vevey, La Chaux I
Attalens, village
Bossonnens, village
Bossonnens, gare Æ
Monts-de-Corsier, Longpraz
Châtel-St-Denis, gare Æ

0416
0816
1416
1816
2416
2716
2916

13606

"+

"+

1016
1416
2016
2416
3016
3316
3516

130266D
",

",

2516

2716
3616

13027

",

",

3016
3416
4016
4416

4616
5516

130286E

4616
5216
5516
5716

13029

",

",

0417
0817
1417
1817
2417
2717
2917

13607

"/

"/

1017
1417
2017
2417
3017
3317
3517

130306D
",

",

2517

2717
3617

13031

",

",

3017
3417
4017
4417

4617
5517

130326E

4617
5217
5517
5717

13033

",

",

Vevey, gare
Corseaux, Délassement
Jongny, village
Corsier-sur-Vevey, La Chaux I
Attalens, village
Bossonnens, village
Bossonnens, gare Æ
Monts-de-Corsier, Longpraz
Châtel-St-Denis, gare Æ

0418
0818
1418
1818
2418
2718
2918

130346D

1918

2118
3018

13035

",

",

3018
3418
4018
4418

4618
5518

130366E

4518
5118
5418
5618

13037

",

",

0419
0819
1419
1819
2419
2719
2919

130386D

1919

2119
3019

13039

",

",

3019
3419
4019
4419

4619
5519

13040

".

".

3119
3419
4019
4419
0820
0620
0420
4619
5419

138106F
"-

"-

0420
0720
1320
1720
3720
3520
3320
1920
2720

130416F
".

".
"+ \ sauf 1 août", R ainsi que 26 déc

"- V sauf 26 déc". U ainsi que 26 déc
"/ T sauf 26 déc

www.fahrplanfelder.ch 2015

G
e
w

e
rb

lich
e
s R

e
p
ro

d
u
zie

re
n
 v

e
rb

o
te

n
 

R
e
p
ro

d
u
ctio

n
 co

m
m

e
rcia

le
 in

te
rd

ite
 

R
ip

ro
d
u
zio

n
e
 co

m
m

e
rcia

le
 v

ie
ta

to



10.213137

10.213

Vevey, gare
Corseaux, Délassement
Jongny, village
Corsier-sur-Vevey, La Chaux I
Attalens, village
Bossonnens, village
Bossonnens, gare Æ
Monts-de-Corsier, Longpraz
Châtel-St-Denis, gare Æ

ì
3020
3420
4020
4420

4620
5520

13042

".

".

3721
4021
4621
5021
1022
0822
0622
5221
0022

13043
6F

4023
4323
4923
5323
130
110
090
5523
030

13044
6F6H

Châtel-St-Denis, gare
Monts-de-Corsier, Longpraz
Bossonnens, gare
Bossonnens, village
Attalens, village
Corsier-sur-Vevey, La Chaux I
Jongny, village
Corseaux, Délassement
Vevey, gare Æ

Ä

535
555
585
036

13101
7?

",

",

555
036

046
086
146
196

13102

",

",

006
026
056
106

13701
7?

"+

"+

026
106

116
156
216
266

13702

"+

"+

306
386

396

13704
7?

"+

"+

296
316
346
406
446
506
556

13703

"+

"+

296
316
346
396

13103
7?

",

",

316
396

406
446
506
556

13104

",

",

546
027

037

13106
7?

",

",

536
556
586
047
087
147
197

13105

",

",

007
027
057
107

13705
7?

"+

"+

Châtel-St-Denis, gare
Monts-de-Corsier, Longpraz
Bossonnens, gare
Bossonnens, village
Attalens, village
Corsier-sur-Vevey, La Chaux I
Jongny, village
Corseaux, Délassement
Vevey, gare Æ

586
466
047
067
087
137
177
237
277

13901

"-

"-

027
107

117
157
217
267

13107

".

".

297
317
347
407
447
507
557

13706

"+

"+

297
317
347
397

131087?

",

",

317
397

407
447
507
557

13109

",

",

018
098

108

131117?
",

",

008
028
058
118
158
218
268

13110

",

",

028
108

118
158
218
268

13707

"+

"+

048
128
547
527
497
138
178
238
278

13902

"-

"-

298
318
348
408
448
508
558

13112

".

".

Châtel-St-Denis, gare
Monts-de-Corsier, Longpraz
Bossonnens, gare
Bossonnens, village
Attalens, village
Corsier-sur-Vevey, La Chaux I
Jongny, village
Corseaux, Délassement
Vevey, gare Æ

588
468
049
069
089
139
179
239
279

13903

"-

"-

029
109

119
159
219
269

13113

".

".

299
319
349
409
449
509
559

13114

".

".

0210
1010

1110
1510
2110
2610

13115

".

".

0410
1210
549
529
499
1310
1710
2310
2710

13904

"-

"-

2910
3110
3410
4010
4410
5010
5510

13116

".

".

5810
4610
0411
0611
0811
1311
1711
2311
2711

13905

"-

"-

0211
1011

1111
1511
2111
2611

13117

".

".

2911
3111
3411
4011
4411
5011
5511

13118

".

".

Châtel-St-Denis, gare
Monts-de-Corsier, Longpraz
Bossonnens, gare
Bossonnens, village
Attalens, village
Corsier-sur-Vevey, La Chaux I
Jongny, village
Corseaux, Délassement
Vevey, gare Æ

0212
1012

1112
1512
2112
2612

13119

".

".

0412
1212
5411
5211
4911
1312
1712
2312
2712

13906

"-

"-

2912
3112
3412
4012
4412
5012
5512

13120

".

".

5812
4612
0413
0613
0813
1313
1713
2313
2713

13907

"-

"-

0213
1013

1113
1513
2113
2613

13121

".

".

2913
3113
3413
4013
4413
5013
5513

13122

0214
1014

1114
1514
2114
2614

13123

2914
3114
3414
4014
4414
5014
5514

13124

5814
4614
0415
0615
0815
1315
1715
2315
2715

13908

"-

"-

Châtel-St-Denis, gare
Monts-de-Corsier, Longpraz
Bossonnens, gare
Bossonnens, village
Attalens, village
Corsier-sur-Vevey, La Chaux I
Jongny, village
Corseaux, Délassement
Vevey, gare Æ

0215
1015

1115
1515
2115
2615

13125

".

".

2915
3115
3415
4015
4415
5015
5515

13126

".

".

0116
0916

1016

131277?
",

",

0016
0216
0516
1116
1516
2116
2616

13128

",

",

0216
1016

1116
1516
2116
2616

13708

"+

"+

0416
1216
5415
5215
4915
1316
1716
2316
2716

13909

"-

"-

2916
3116
3416
4016
4416
5016
5516

13709

"+

"+

3616
4416

4516

131297?
",

",

3716
3916
4216
4816
5216
5816
0317

13130

",

",
"+ \ sauf 1 août", R ainsi que 26 déc"- V sauf 26 déc
". U ainsi que 26 déc6D Correspondance pour Châtel-St-

Denis, transbordement à la Chaux6E Correspondance pour Attalens et
Bossonnens, transbordement à la
Chaux6F Dès Châtel-St-Denis continue vers
Bossonnens

6G Dés Bossonnens continue vers
Châtel-St-Denis6H Départ retardé max. 10 min
(correspondance IR1743)7? Correspondance pour Vevey,
transbordement à la Chaux
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10.213,10.214 138

10.213 Bossonnens/Châtel-St-Denis–Vevey û

Châtel-St-Denis, gare
Monts-de-Corsier, Longpraz
Bossonnens, gare
Bossonnens, village
Attalens, village
Corsier-sur-Vevey, La Chaux I
Jongny, village
Corseaux, Délassement
Vevey, gare Æ

Ä

0017
0217
0517
1017

13131
7?

",

",

0217
1017

1117
1517
2117
2617

13132

2917
3117
3417
4017
4417
5017
5517

13710

"/

"/

3617
4417

4517

13133
7?

",

",

3517
3717
4017
4617
5017
5617
0118

13134

",

",

0018
0218
0518
1018

13135
7?

",

",

0218
1018

1118
1518
2118
2618

13136

3018
3818

3918

13137
7?

",

",

2918
3118
3418
4018
4418
5018
5518

13138

0019
0219
0519
1019

13139
7?

",

",

Châtel-St-Denis, gare
Monts-de-Corsier, Longpraz
Bossonnens, gare
Bossonnens, village
Attalens, village
Corsier-sur-Vevey, La Chaux I
Jongny, village
Corseaux, Délassement
Vevey, gare Æ

0219
1019

1119
1519
2119
2619

13140

2919
3119
3419
4019
4419
5019
5519

13141

5819
4619
0420
0620
0820
1320
1720
2320
2720

13910

"-

"-

0220
1020

1120
1520
2120
2620

13142

".

".

2720
1920
3320
3520
3720
4120
4520
5120
5520

13143

".

".

0022
5221
0622
0822
1022
1422
1822
2322
2722

13144

030
5523
090
110
130
170
210
260
300

13145

Ordre des arrêts: Vevey: gare,
Bergère; Corsier-sur-Vevey: Le
Délassement, Terreaux, Sous-
Jongny; Chardonne; Jongny:
Jongny, Reposoir, Combette;
Monts-de-Corsier: La Chaux,
Longpraz, Dautère, Petit Hautigny,
L'Hautigny, Banderette, Mur-Blanc;
Châtel-St-Denis: Bellière, gare
Parcours La Chaux–Bossonnens:
Monts-de-Corsier: La Chaux,
Chaudette; Attalens: Perrey, La
Fin, village, Corcelles;
Bossonnens: village, gare

Cette ligne est exploitée par VMCV
et TPF

äToutes les coursesâ 021 989 18 11

VMCV, 1815 Clarensâ 021 989 18 11
Fax 021 989 18 99
www.vmcv.ch
info@vmcv.ch
TPF, 1700 Fribourg
â 026 351 02 00
www.tpf.ch
tpf@tpf.ch

", R ainsi que 26 déc"- V sauf 26 déc". U ainsi que 26 déc"/ T sauf 26 déc7? Correspondance pour Vevey,
transbordement à la Chaux

10.214 Clarens–Blonay û

Clarens, Gambetta
Clarens, gare
Chailly-Montreux, village Æ
Chailly-Montreux, village
Fontanivent, gare Æ
Fontanivent, gare
Brent
Blonay, gare Æ

ì
575
016
076

14001

"+
"+

176
216
276
276
316
316
336
376

14002

"+

"+

376
416
476

14003

"+
"+

576
017
077
077
117
117
137
177

14004

"+

"+

007
047
107
107
147
147
167
207

14801

",

",

177
217
277

14005

"+
"+

377
417
477
477
517
517
537
577

14006

"+

"+

407
447
507

14802

",
",

577
018
078

14007

"+
"+

178
218
278

14008

"+
"+

Clarens, Gambetta
Clarens, gare
Chailly-Montreux, village Æ
Chailly-Montreux, village
Fontanivent, gare Æ
Fontanivent, gare
Brent
Blonay, gare Æ

308
348
408

14803

",
",

378
418
478
478
518
518
538
578

14009

"+

"+

578
019
079

14010

"+
"+

179
219
279

14011

"+
"+

379
419
479
479
519
519
539
579

14012

579
0110
0710

14013

"+
"+

1710
2110
2710

14014

"+
"+

3710
4110
4710
4710
5110
5110
5310
5710

14015

5710
0111
0711

14016

"+
"+

1711
2111
2711

14017

"+
"+

Clarens, Gambetta
Clarens, gare
Chailly-Montreux, village Æ
Chailly-Montreux, village
Fontanivent, gare Æ
Fontanivent, gare
Brent
Blonay, gare Æ

3711
4111
4711

14018

"+
"+

3711
4111
4711
4711
5111
5111
5311
5711

14804

",

",

5711
0112
0712

14019

"+
"+

1712
2112
2712
2712
3112
3112
3312
3712

14020

"+

"+

3712
4112
4712

14021

"+
"+

5712
0113
0713

14023

"+
"+

1713
2113
2713

14805

",
",

1713
2113
2713
2713
3113
3113
3313
3713

14024

"+

"+

3713
4113
4713

14025

"+
"+

"+ U ainsi que 26 déc sauf 21 sep", V ainsi que 21 sep sauf 26 déc
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